Press Release

報道関係者 各位

令和５年度労働行政関係功労者表彰について

記

１ 受賞者

  沖縄労働局長表彰

 沖縄地方最低賃金審議会労働者代表委員   宮
み や

城
ぎ

 千
ち

絵
え

 沖縄地方最低賃金審議会労働者代表委員   砂川
す な が わ

 安弘
や す ひ ろ

２ 表彰式

 日時：令和５年 11 月 30 日（木） 午前 9 時 30 分
 場所：那覇第二地方合同庁舎１号館２階 共用中会議室

      （那覇市おもろまち２－１－１）

※取材は、表彰式の開始時間までにお越しください。

令和５年 11 月 29 日

【照会先】

沖縄労働局総務部総務課

課   長 本村 英希

総務企画官 南 隆功

(代表電話) 098(868)4003

沖縄労働局では、労働行政関係の施策の推進に特に貢献し、その

功績が認められる公職の方に対して表彰を行っております。

表彰式について、下記のとおり挙行いたしますので、お知らせいた

します。